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WUPIII/4/0724/25/2023 

  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: „Świadczenie usługi ubezpieczenia majątku na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

(w tym Oddziałów Zamiejscowych) od dnia 19.04.2023 r. do dnia 18.04.2024 r. 

 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy 

w Poznaniu, wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1  

„W ubezpieczeniu dewastacji jest wymienione mienie na zewnątrz budynków (ławki, śmietniki, schody, 

stojaki rowerowe, pochylnie dla niepełnosprawnych).  

Proszę o informację czy to mienie jest na stałe przymocowane do podłoża lub budynków (zgodnie z 

przeznaczeniem?) oraz jaka jest szacowana wartość tego mienia.” 

 

Odpowiedź 1 

Schody oraz pochylnie dla osób niepełnosprawnych stanowią integralną część budynku. Stojaki rowerowe 

zostały przytwierdzone na stałe do podłoża. Kontenery na odpady znajdują się na zewnątrz budynku, nie 

są przymocowane na stałe do podłoża lub budynku.  

Szacowana wartość mienia to: 15 365,64 zł w tym (stojaki rowerowe WUP w Poznaniu: 2845,64 zł, stojaki 

rowerowe o/z w Pile 520,00 zł, Kontenery na odpady o/z w Pile  5600,00 zł, o/z w Koninie 6 400,00 zł) 

 

Pytanie 2  

„W jednostce WUP POZNAŃ jest mienie „majątek w użytkowaniu” o wartości 224814,65 PLN.  
- kto jest właścicielem mienia?  
- co to jest za mienie? 
- do czego jest wykorzystywane to mienie?” 

 

Odpowiedź 2 

Właścicielami powyższego mienia są podmioty zewnętrzne, w tym Ministerstwo Rodziny i Polityki 

Społecznej oraz firma zewnętrzna od której WUP w Poznaniu podnajmuje powierzchnię biurową.  

Wskazana wartość dla pozycji „majątek w użytkowaniu” dotyczy wyposażania biur (mebli, lampek, foteli, 

itp.), które wykorzystywane jest przez pracowników WUP do realizacji codziennych zadań.  

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego. 
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